

令和6年度資金

令和6年4月1日から

科 目	公益目的事業会計			
	補助金等	特定資産	施設管理	小 計
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
(1) 基本財産運用収入		1,176,000		1,176,000
(2) 特定資産運用収入		1,621,000		1,621,000
(3) 補助金等収入	152,307,000		762,899,000	915,206,000
(4) 加盟分担金収入	5,291,000			5,291,000
(5) 負担金収入	240,000	1,784,000		2,024,000
(6) 寄附金収入	6,410,000	1,961,000		8,371,000
(7) 会費収入	488,000	392,000		880,000
(8) 使用料収入			174,285,000	174,285,000
(9) 事業収入	2,228,000	254,000	18,366,000	20,848,000
(10) 登録料収入	2,222,000			2,222,000
(11) 他会計振替収入	480,000		14,874,000	15,354,000
(12) 諸収入	441,000		1,182,000	1,623,000
事業活動収入計	170,107,000	7,188,000	971,606,000	1,148,901,000
2 事業活動支出				
(1) 事業費支出				
① 共通事業費	79,959,000			79,959,000
② 地域スポーツ推進費	319,000			319,000
③ 競技スポーツ推進費	68,759,000			68,759,000
④ 指導者養成確保費	6,085,000			6,085,000
⑤ スポーツ啓発事業費	2,165,000			2,165,000
⑥ 少年スポーツ推進費	9,611,000			9,611,000
⑦ 受託事業費	11,465,000			11,465,000
⑧ スポーツ振興事業費		12,583,000	12,558,000	25,141,000
⑨ スポーツ傷害見舞金事業費		27,000		27,000
⑩ 施設管理事業費			893,933,000	893,933,000
⑪ 法人税充当額				
⑫ 他会計振替支出				0
(2) 管理費支出				
事業活動支出計	178,363,000	12,610,000	906,491,000	1,097,464,000
事業活動収支差額	△ 8,256,000	△ 5,422,000	65,115,000	51,437,000

収支予算総括表

令和7年3月31日まで

(単位:円)

収益事業等 会計	法人会計	内部取引 消去	合 計
	150,000		1,326,000
	429,000		2,050,000
0	20,049,000		935,255,000
	479,000		5,770,000
			2,024,000
	4,489,000		12,860,000
			880,000
6,056,000			180,341,000
31,406,000	430,000		52,684,000
			2,222,000
	1,220,000	△ 16,574,000	0
429,000	1,000		2,053,000
37,891,000	27,247,000	△ 16,574,000	1,197,465,000
14,209,000			94,168,000
			319,000
			68,759,000
			6,085,000
			2,165,000
			9,611,000
			11,465,000
			25,141,000
			27,000
4,939,000			898,872,000
2,000,000			2,000,000
16,574,000		△ 16,574,000	0
	52,084,000		52,084,000
37,722,000	52,084,000	△ 16,574,000	1,170,696,000
169,000	△ 24,837,000	0	26,769,000

科 目	公益目的事業会計			
	補助金等	特定資産	施設管理	小 計
Ⅱ 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
(1)特定資産取崩収入				0
投資活動収入計	0	0	0	0
2 投資活動支出				
(1)特定資産取得支出	4,491,000		7,587,000	12,078,000
(2)固定資産取得支出			54,670,000	54,670,000
(3)リース債務返済支出	26,000		1,619,000	1,645,000
投資活動支出計	4,517,000	0	63,876,000	68,393,000
投資活動収支差額	△ 4,517,000	0	△ 63,876,000	△ 68,393,000
Ⅲ 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
予備費支出	27,864,807	220,572	61,338,262	89,423,641
当期収支差額	△ 40,637,807	△ 5,642,572	△ 60,099,262	△ 106,379,641
前期繰越収支差額	40,637,807	5,642,572	60,099,262	106,379,641
次期繰越収支差額	0	0	0	0

収益事業等 会計	法人会計	内部取引 消去	合 計
0	24,916,000		24,916,000
0	24,916,000	0	24,916,000
264,000	1,777,000		14,119,000
0			54,670,000
177,000	156,000		1,978,000
441,000	1,933,000	0	70,767,000
△ 441,000	22,983,000	0	△ 45,851,000
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
54,475,883	43,577,209	0	187,476,733
△ 54,747,883	△ 45,431,209	0	△ 206,558,733
54,747,883	45,431,209	0	206,558,733
0	0	0	0